
1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА 

Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» имени Бардина Ивана Павловича  

(ГПОУ КМТ им. Бардина И.П.) 
 

 
 Номер документа Дата составления 

                                                                                                                     ПРИКАЗ 355-У 28.08.2024 

(распоряжение) 
о зачислении абитуриентов  в число 

студентов очной формы обучения 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программа среднего профессионального образования»,  а также Правилами приема на обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год в государственное профессиональное образовательное  

учреждение «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича, решением заседания приемной комиссии 

протоколам №6 от 27.08.2024г.  
 

Приказываю: 

1.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 

обучения 3 года 10 месяцев с 01.09.2024г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования 

следующих абитуриентов на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку: 

 

Группа АТ-24 

по специальности 15.02.09 «Аддитивные технологии» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Баев Иван Сергеевич  

2 Батура Даниил Сергеевич  

3 Бочкарев Иван Игоревич  

4 Губарев Андрей Алексеевич  

5 Дубова Дарья Андреевна  

6 Касенков Денис Ильич  

7 Каширин Данил Сергеевич  

8 Клепикова Полина Андреевна  



2 

 

9 Ковришкина Юлия Александровна  

10 Комарова Диана Николаевна  

11 Кривошеева Дарья Дмитриевна  

12 Кузьмичева Екатерина Алексеевна  

13 Кухлевская Алиса Викторовна  

14 Кухта Данил Александрович  

15 Макарова Кристина Андреевна  

16 Петров Владислав Евгеньевич  

17 Петров Станислав Евгеньевич  

18 Поплавская Анастасия Ефимовна  

19 Сорокин Вадим Максимович  

20 Суслова Татьяна Андреевна  

21 Танкова Лейла Озировна  

22 Хусенов Далер Дилшодович  

23 Чернов Фёдор Алексеевич  

24 Шахова Алёна Владимировна  

25 Шушеначев Артём Александрович  

 

Группа БИТ-24 

по специальности 10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Баранов Матвей Дмитриевич 
 

2 Воронов Михаил Павлович 
 

3 Дидоренко Виктория Андреевна 
 

4 Жернаков Павел Александрович 
 

5 Жничков Арсений Андреевич 
 

6 Жуков Евгений Евгеньевич 
 

7 Ивашов Виктор Дмитриевич  

8 Имангалиева Азиза Руслановна  

9 Калинин Анатолий Евгеньевич  

10 Каштанов Денис Сергеевич  



3 

 

11 Керимов Вагиф Бахтиярович  

12 Коротких Алиса Андреевна  

13 Криницын Александр Алексеевич  

14 Ладутько Роман Денисович 
 

15 Любимова Елена Алексеевна 
 

16 Мелехин Данил Алексеевич 
 

17 Немытов Артём Андреевич 
 

18 Петров Фёдор Витальевич 
 

19 Поздняков Даниил Сергеевич 
 

20 Раздорских Никита Сергеевич 
 

21 Саранчук Михаил Григорьевич 
 

22 Селиверстов Тимофей Викторович  

23 Сутайкин Егор Константинович  

24 Сухарева Царина Владимировна  

25 Чуденко Арина Алексеевна  

26 Шелтрекова Оксана Владимировна  

 

Группа ИС-241 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Албантов Вениамин Вячеславович  

2 Базаров Артём Павлович  

3 Баламутина Анастасия Юрьевна  

4 Бацеко Вадим Артёмович  

5 Бражник Григорий Валерьевич  

6 Былинкина Кристина Сергеевна  

7 Глухов Иван Юрьевич  

8 Добрецов Павел Максимович  

9 Ефимов Дмитрий Денисович  

10 Казачек Николай Викторович  

11 Криворот Александра Витальевна  



4 

 

12 Куприянов Максим Алексеевич  

13 Михайлова Дарья Алексеевна  

14 Неделков Сергей Романович  

15 Пеев Савелий Александрович  

16 Пономарев Иван Валерьевич  

17 Сивцов Александр Анатольевич  

18 Смирнова Екатерина Антоновна  

19 Холмогоров Марк Владиславович  

20 Хрипливец Матвей Евгеньевич  

21 Черемисин Владислав Игоревич  

22 Черенчикова Вероника Сергеевна  

23 Чучумаков Руслан Андреевич  

24 Шубин Дмитрий Александрович  

25 Юдачёва Дарья Евгеньевна  

 

Группа ИС-242 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Багрова Олеся Викторовна  

2 Братчун Иван Сергеевич  

3 Бронников Иван Александрович  

4 Головачев Никита Иванович  

5 Дайбов Артём Павлович  

6 Добрынина Анастасия Петровна  

7 Карпов Константин Александрович  

8 Клюшенков Сергей Игоревич  

9 Максимов Мирослав Владимирович  

10 Окишев Илья Витальевич  

11 Омоев Тимур Аскарович  

12 Павленко Георгий Васильевич  

13 Паршуков Александр Игоревич  

14 Пеньков Тимур Андреевич  

15 Петрухин Даниил Витальевич  



5 

 

16 Подхолюзин Егор Александрович  

17 Портнов Дмитрий Евгеньевич  

18 Процик Илья Евгеньевич  

19 Ремзанцева Кирэна Александровна  

20 Русанов Андрей Александрович  

21 Сестеров Евгений Андреевич  

22 Стеканова Вероника Сергеевна  

23 Тархов Николай Сергеевич  

24 Тихонов Егор Сергеевич  

25 Черноусов Дмитрий Владимирович  

 

2.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 

обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2024г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования 

следующих абитуриентов на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку:  

 

Группа АСУ-24 

по специальности 27.02.04 «Автоматические системы управления»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Алистратов Павел Евгеньевич  

2 Винокуров Руслан Ахмедович  

3 Гвоздева Анастасия Сергеевна  

4 Гребенев Максим Евгеньевич  

5 Грибков Владислав Андреевич  

6 Дегтярева Арина Григорьевна  

7 Дирютин Владислав Вячеславович  

8 Драгунов Максим Андреевич  

9 Зазыкин Андрей Дмитриевич  

10 Замаруев Максим Григорьевич  

11 Иванов Кирилл Дмитриевич  

12 Козич Кирилл Романович  

13 Лазарчук Алексей Александрович  

14 Орлов Дмитрий Константинович  

15 Панасенко Илья Игоревич  



6 

 

16 Парфенов Макар Вячеславович  

17 Петров Никита Юрьевич  

18 Скворцов Даниил Андреевич  

19 Слуцкий Егор Максимович  

20 Степанов Никита Александрович  

21 Фоминых Дмитрий Ефимович  

22 Хазов Роман Витальевич  

23 Чмыликов Михаил Евгеньевич  

24 Шекунов Данил Юрьевич  

25 Шкоркин Андрей Николаевич  

 

Группа МР-24 

по специальности 15.02.10 «Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям)»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Безроднев Никита Анатольевич  

2 Буряков Владислав Дмитриевич  

3 Бушин Даниил Дмитриевич  

4 Быкова Алина Максимовна  

5 Воеводин Артём Алексеевич  

6 Волосников Даниил Николаевич  

7 Горбунов Матвей Николаевич  

8 Горкалова Вероника Дмитриевна  

9 Девивье Михаил Александрович  

10 Журба Дмитрий Андреевич  

11 Зубарев Данил Николаевич  

12 Кем Александр Александрович  

13 Колягин Александр Александрович  

14 Коровников Данил Вячеславович  

15 Кудьяров Вадим Денисович  

16 Лызов Василий Васильевич  

17 Максимов Максим Денисович  

18 Миловоротов Данил Владимирович  

19 Негодяев Кирилл Алексеевич  



7 

 

20 Осокин Дмитрий Сергеевич  

21 Першин Илья Андреевич  

22 Темиргалеева Полина Валерьевна  

23 Тунеков Максим Алексеевич  

24 Федоренков Даниил Игоревич  

25 Филимонов Кирилл Дмитриевич  

26 Ярлыков Никита Евгеньевич  

 

Группа ТМ-241 

по специальности 15.02.16 «Технология машиностроения»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Борщ Альфред Павлович  

2 Гопиенко Кирилл Романович  

3 Горюнов Олег Андреевич  

4 Дурновцев Данил Александрович  

5 Казанков Кирилл Александрович  

6 Караваев Максим Павлович  

7 Кику Кирилл Витальевич  

8 Костина Екатерина Сергеевна  

9 Куватов Суннатулло Асомудинович  

10 Матвеев Евгений Геннадьевич  

11 Неустроева Дарья Дмитриевна  

12 Нифонтов Александр Сергеевич  

13 Одров Григорий Андреевич  

14 Парков Артём Максимович  

15 Пестов Егор Анатольевич  

16 Проскуряков Никита Алексеевич  

17 Резанцев Евгений Юрьевич  

18 Рыманова Виктория Васильевна  

19 Рязанов Тимофей Романович  

20 Сабуров Алексей Сергеевич  

21 Трушкин Матвей Сергеевич  

22 Фоменко Александр Владимирович  



8 

 

23 Холматов Шохджахон Сохибджонович  

24 Шафиков Егор Александрович  

25 Шубин Глеб Игоревич  

 

Группа ТМ-242 

по специальности 15.02.16 «Технология машиностроения»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Алалыкин Степан Николаевич  

2 Алексеева Алёна Алексеевна  

3 Бородкин Владислав Алексеевич  

4 Боташов Вячеслав Максимович  

5 Гарифуллин Адриан Раисович  

6 Говоров Егор Олегович  

7 Деев Марк Андреевич  

8 Земель Савелий Михайлович  

9 Злотникова Кристина Евгеньевна  

10 Казаков Денис Сергеевич  

11 Казанцев Владислав Сергеевич  

12 Карагулаков Эдуард Юрьевич  

13 Каримов Мехрубон Туйчибоевич  

14 Мельниченко Павел Константинович  

15 Мирзалиев Самаджон Бахромджонович  

16 Муртузов Миразим Миркалам оглы  

17 Окороков Вячеслав Максимович  

18 Резатдинов Ярослав Алексеевич  

19 Риттер Даниил Константинович  

20 Сидихин Артём Алексеевич  

21 Симон Егор Евгеньевич  

22 Титов Адам Евгеньевич  

23 Трухин Захар Андреевич  

24 Усов Егор Игоревич  

25 Цапа Даниил Павлович  

 



9 

 

Группа СП-241 

по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Беляев Никита Константинович  

2 Борщев Алексей Олегович  

3 Булатников Дмитрий Сергеевич  

4 Грименко Кирилл Владимирович  

5 Ермолович Тимофей Михайлович  

6 Иванов Дмитрий Игоревич  

7 Кабутов Фируз Абдуджаборович  

8 Князев Максим Павлович  

9 Латипов Данил Андреевич  

10 Мухамедзянов Артем Салаватович  

11 Наумов Максим Антонович  

12 Оксенюк Максим Викторович  

13 Перов Дмитрий Павлович  

14 Рахимов Рустам Аскарович  

15 Сафин Денис Иванович  

16 Середина Дарья Денисовна  

17 Спитченко Даниил Дмитриевич  

18 Стародумов Фёдор Александрович  

19 Степаненко Кирилл Вячеславович  

20 Степаров Даниил Ильич  

21 Червова Ева Константиновна  

22 Чесноков Иван Кириллович  

23 Шевелев Федор Вадимович  

24 Шинькар Артем Витальевич  

25 Штенко Владимир Максимович  

 

Группа СП-242 

по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Атмашкин Роман Андреевич  



10 

 

2 Борисов Илья Андреевич  

3 Бортничук Матвей Викторович  

4 Бронер Евгений Дмитриевич  

5 Голубцова Варвара Руслановна  

6 Зотов Евгений Викторович  

7 Кабанов Илья Вадимович  

8 Кириллов Михаил Андреевич  

9 Колесников Сергей Евгеньевич  

10 Королько Егор Иванович  

11 Коршунов Артём Алексеевич  

12 Леонтьев Ярослав Иванович  

13 Макаров Владислав Сергеевич  

14 Мартынов Назар Захарович  

15 Маршев Роман Алексеевич  

16 Никоноров Степан Павлович  

17 Панков Александр Евгеньевич  

18 Пацевич Лев Алексеевич  

19 Семенов Сергей Николаевич  

20 Соловьев Артём Вадимович  

21 Тетерев Алексей Сергеевич  

22 Тихомиров Иван Андреевич  

23 Чубынин Тимофей Витальевич  

24 Шишов Яков Павлович  

25 Яшков Денис Юрьевич  

 

Группа ЭЖТ-24 

по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Афанасьева Полина Владимировна  

2 Баранова Алина Алексеевна  

3 Баранова Валерия Александровна  

4 Белов Александр Александрович  

5 Гришковец Ульяна Александровна  



11 

 

6 Дубоносов Артём Денисович  

7 Ерыгина Алёна Антоновна  

8 Иванилова Милена Алексеевна  

9 Колосова Вероника Алексеевна  

10 Конецкая Дарья Сергеевна  

11 Кудрявцев Кирилл Игоревич  

12 Куксина Карина Александровна  

13 Лоскутова Карина Павловна  

14 Лутошкина Анастасия Михайловна  

15 Майер Марк Владимирович  

16 Никифорова Варвара Андреевна  

17 Сангинов Эмомали Давлаталиевич  

18 Семдянова Антонина Владимировна  

19 Склюева Ульяна Филипповна  

20 Соколова Юлия Константиновна  

21 Тарасенко Ксения Вадимовна  

22 Терещенко Арина Максимовна  

23 Трофименко Виктория Евгеньевна  

24 Фирсова Кристина Андреевна  

25 Черемнова Виктория Вадимовна  

 

 Группа ЭПУ-241 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Барбанаков Ярослав Сергеевич  

2 Беленков Игнат Юрьевич  

3 Буланов Михаил Андреевич  

4 Бурменко Матвей Иванович  

5 Буров Мухаммад Киромиддинович  

6 Гульматов Шукрулло Нуруллоевич  

7 Денисов Евгений Романович  

8 Дулов Иван Александрович  

9 Ермилова Дарья Александровна  



12 

 

10 Зайцев Роман Сергеевич  

11 Китаев Игорь Александрович  

12 Кулаков Максим Николаевич  

13 Лаптев Дмитрий Олегович  

14 Липилин Егор Романович  

15 Литвинов Артём Андреевич  

16 Неронов Анатолий Павлович  

17 Пономарева Анастасия Максимовна  

18 Попов Степан Александрович  

19 Саиткин Максим Андреевич  

20 Сафаров Максим Олегович  

21 Сафаров Сафар Махмудович  

22 Семешко Юрий Станиславович  

23 Чаплыгин Алексей Александрович  

24 Чеканов Алиджон Ахлидинович  

25 Шубенкин Павел Денисович  

 

Группа ЭПУ-242 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Баева Маргарита Викторовна  

2 Бедарьков Данил Вадимович  

3 Бессонова Ирина Артемовна  

4 Болотский Никита Сергеевич  

5 Горбаченко Роман Викторович  

6 Горбунов Евгений Станиславович  

7 Городилов Никита Сергеевич  

8 Грошев Иван Алексеевич  

9 Заикин Александр Евгеньевич  

10 Иванов Артём Юрьевич  

11 Израильский Максим Сергеевич  

12 Канахин Иван Игоревич  

13 Ковригин Руслан Алексеевич  



13 

 

14 Коленко Данил Дмитриевич  

15 Кузнецов Андрей Дмитриевич  

16 Куклин Салим Абдулхамидович  

17 Леденев Никита Евгеньевич  

18 Ощепков Иван Александрович  

19 Подгорбунский Сергей Сергеевич  

20 Поздняков Артем Денисович  

21 Родак Никита Александрович  

22 Сангов Насим Икромиддинович  

23 Хацкевич Кирилл Николаевич  

24 Широкобородов Даниил Дмитриевич  

25 Широков Иван Евгеньевич  

 

3.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 

обучения 1 года 10 месяцев с 01.09.2024г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования 

следующих абитуриентов на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку: 

 

Группа МК-24 

по специальности 22.01.11 «Оператор металлургического производства»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Абрамова Диана Антоновна  

2 Абрамова Ольга Андреевна  

3 Андреева Екатерина Юрьевна  

4 Архипов Вадим Александрович  

5 Афанасьева Анастасия Максимовна  

6 Баев Илья Алексеевич  

7 Большаков Курбон Комилжонович  

8 Власов Вячеслав Денисович  

9 Геналицкий Данил Игоревич  

10 Гредина Карина Геннадьевна  

11 Красноусов Архип Васильевич  

12 Литвинович Владислав Михайлович  

13 Маркович Тамара Сергеевна  



14 

 

14 Молчанова Валерия Витальевна  

15 Никулин Александр Герасимович  

16 Осипова Ангелина Романовна  

17 Папура Виктория Петровна  

18 Первова Валерия Кирилловна  

19 Романова Светлана Васильевна  

20 Смирнов Никита Анатольевич  

21 Сухорукова Мария Анатольевна  

22 Титова Екатерина Александровна  

23 Титова Татьяна Александровна  

24 Чикатий Анастасия Сафаровна  

25 Шабалина Елизавета Сергеевна  

 

Группа Э-24 

по специальности 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Ананьев Тимофей Евгеньевич  

2 Бабарыкин Роман Андреевич  

3 Бойков Евгений Юрьевич  

4 Бояркин Николай Алексеевич  

5 Вятчин Артём Сергеевич  

6 Геворгян Лида Арсеновна  

7 Голубкова Ульяна Дмитриевна  

8 Дуватова Елена Викторовна  

9 Ефремов Алексей Алексеевич  

10 Жуков Максим Евгеньевич  

11 Колногузников Иван Владимирович  

12 Конопелькина Алёна Алексеевна  

13 Коньков Даниил Михайлович  

14 Корягина Алиса Александровна  

15 Леглик Данил Александрович  

16 Пелогеин Данил Максимович  

17 Пономарев Роман Русланович  



15 

 

18 Ринглер Никита Сергеевич  

19 Романов Данил Максимович  

20 Савинцев Евгений Андреевич  

21 Серебряков Алексей Дмитриевич  

22 Стародубцев Артём Алексеевич  

23 Турсунбоев Хавасбек Алишерович  

24 Тухтабаев Азизбек Мансуржонович  

25 Шушпанов Даниил Михайлович  

 

Группа ЭС-24 

по специальности 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Авраменко Михаил Александрович  

2 Балдин Дмитрий Андреевич  

3 Басов Александр Андреевич  

4 Бахарев Иван Яковлевич  

5 Витюнов Захар Олегович  

6 Горянский Александр Сергеевич  

7 Граф Евгений Рустамович  

8 Гульматов Абдулвохид Нуруллоевич  

9 Драчев Артур Максимович  

10 Карагусов Артур Лутфлловович  

11 Колегов Олег Олегович  

12 Колесников Ярослав Алексеевич  

13 Комаров Кирилл Андреевич  

14 Курманбаев Константин Юрьевич  

15 Куцев Денис Денисович  

16 Литвинов Кирилл Игоревич  

17 Макаров Константин Игоревич  

18 Нагибин Глеб Дмитриевич  

19 Петунин Игорь Игоревич  

20 Пономаренко Евгения Викторовна  

21 Тырышкин Данил Дмитриевич  



16 

 

22 Уткин Сергей Сергеевич  

23 Ушаков Владислав Константинович  

24 Филиппи Матвей Евгеньевич  

25 Чекрыжов Дмитрий Иванович  

 

Основание: протокол приемной комиссии №6 от 27.08.2024г. 

 

 

 

 

 
 

Зам. директора по УР 

______Н.Б. Макаров 
                    Юрисконсульт 

________ Н.С. Кипинган 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнители: Караваева А.И., Пышнова А.Ф., зав.отделениями  

 

Руководитель 

 

Директор 

 

 

  

Е.А. Арбузова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


